Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence; A121280800924

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Double Interrupteur tactile va-et-vient 10A 1P20
86x86mm noir mate a encastrer avec cadre

-Z1 - FAMILLE

Fabricant

Fréquence

Gradable

Indice de protection
Largeur

Normes - Homologations
packing hauteur

packing longueur
packing gte

Accessoires
Ledme
50/60

Non

20

86

CE

3.6

8.6

1

Profondeur d'encastrement 36

Tension d'entrée

Description

100-250

-Z5 - Matériel

Finition

Garantie fabricant (année)
Hauteur

Intensité

Longueur totale

Normes - Homologations
packing largeur

packing poids

Poids

Puissance

Type de tension d'entrée

Interrupteur
Noir Mat
3

36

10

86

Rohs
8.6

0.15
0.15
1200
AC

Accessoire pour sources lumineuses de type Double Interrupteur va-et-vient de marque Ledme.

Caractéristiques:

Tension d&apos;entrée : 220-250v
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